РЕШЕНИЕ
От  05.06.2023 года
р.п. Александро-Невский                                          № 82
О внесении изменений в решение  Совета депутатов  Александро-Невского городского  поселения  «О бюджете муниципального образования – Александро-Невское городское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

             Рассмотрев проект решения Совета депутатов Александро-Невского  городского поселения  «О внесении изменений в решение  Совета депутатов  Александро-Невского городского поселения  «О бюджете муниципального образования – Александро-Невское городское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», Совет депутатов Александро-Невского городского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Александро-Невского городского поселения «О бюджете муниципального образования – Александро-Невское городское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» от 22 декабря 2022 года №: 62 ( в ред.27.01.2023 г. №70, в ред. 07.03.2023 г. №73, в ред.19.04.2023 г № 74) следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования – Александро-Невское городское поселение в сумме 83 438 974,94 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 67 871 700,98 рублей, из них объём получаемых межбюджетных трансфертов 20 981,00 рублей;

 общий объем расходов бюджета муниципального образования – Александро - Невское городское поселение в сумме 87 483 965,03 рублей;

дефицит бюджета муниципального образования - Александро-Невское городское поселение в сумме 4 044 990,09 рублей.

     2)  внести изменения в приложение 1 «Прогнозируемые доходы бюджета муниципального образования – Александро-Невское городское поселение Александро-Невского муниципального района  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» и изложить его в новой редакции;

      3) внести изменения в приложение 2 « Распределение бюджетных ассигнований по муниципальным программам бюджета муниципального образования – Александро-Невское городское поселение Александро-Невского муниципального района и непрограмным направлениям деятельности группам и подгруппам видам расходов классификации расходов бюджета на 2023 год и плановый период  2024 и 2025 годов» и изложить его в новой редакции;

4) внести изменения в приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования – Александро-Невское городское  поселение Александро-Невского муниципального района по разделам, подразделам классификации расходов бюджета  на  2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»  и изложить его в новой редакции;

      5) внести изменения в приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования – Александро-Невское городское  поселение Александро-Невского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» и изложить его в новой редакции;
6) внести изменения в приложение 5 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования – Александро-Невское городское поселение  Александро-Невского муниципального района  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов » и изложить его в новой редакции.

2. Настоящее решение направить главе  муниципального образования  - Александро-Невское городское поселение для подписания и  обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике и хозяйственной деятельности

Председатель Совета депутатов
Александро-   Невского   городского   поселения,
Глава муниципального образования -
Александро- Невское городское поселение                                Г.Е.Шанин